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УКРАЇНА

ЧЕЧЕЛЬНИЦЬКА РАЙОННА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 408
08 серпня  2018 року                                                                   20 сесія 7 скликання

Про внесення змін до районної Програми військово-патріотичного виховання молоді,  забезпечення заходів з призову, оборони,  мобілізації  та цивільного захисту на території  Чечельницького району на 2017-2021 роки  

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи подання районної державної адміністрації, висновок постійної комісії районної ради з питань бюджету та комунальної власності, районна рада ВИРІШИЛА:
1. В підпункті 1.1 «Облаштування плацу»  пункту 4  розділу V районної Програми військово-патріотичного виховання молоді, забезпечення заходів з призову, оборони, мобілізації та цивільного захисту на території  Чечельницького району на 2017-2021 роки,  затвердженої рішенням 9 сесії районної ради 7 скликання від 23.12.2016 року № 180  (із змінами), передбачити фінансування в сумі 30 тисяч гривень на 2018 рік, відповідно збільшивши на цю суму загальне фінансування Програми (додаток).
    
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань бюджету та комунальної власності (Савчук В.В.).
Голова районної ради




                   С.В. П’яніщук
                                                                                                                                          Додаток














                             до рішення 20 сесії Чечельницької

                                                                               







      районної ради 7 скликання












                                 08  серпня 2018  № 408

V.  Заходи Програми та обсяги фінансування          

	п/п
	Зміст заходу
	Термін
виконання
	Відповідальні
за виконання
	Обсяги фінансування

(грн)


	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021

	4.  Надання допомоги  районному військовому комісаріату, військовим частинам 

Збройних Сил України,  іншим військовим формуванням



	1.1
	Облаштування плацу 
	
	Чечельницький районний військовий комісаріат, фінансове управління райдержадміністрації
	30000
	-
	-
	-

	
	Всього по розділу  
	
	
	150000
	125000
	130000
	135000

	
	
	
	
	
	
	
	


                  Керуючий справами виконавчого 

                  апарату районної ради                                                                                                      Г.М. Лисенко
